
契約実施計画番号

納　期　ま　た　は　工　期

調　達　要　求　番　号

納地または工事場所

単位

物　品　番　号

部品番号　または　規格

仕　様　書　番　号

品名　または　件名

使　用　器　材　名

銘　　柄 使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

搬　入　場　所

引　渡　場　所

指定 検査 包装

号第
  令和5年9月21日

                          分任契約担当官

                          陸上自衛隊豊川駐屯地

                          第３０８会計隊長  藤岡由裕

以下のとおり一般競争入札を実施するので、「入札及び契約心得」及び「契約条項」を承知のうえ参加されたい。

3QF61KA00550 36Y31AA0027

SP5.00

各地

令和5年10月31日（火）各地

各地

0001

あ

上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

数 量

２　競争参加資格

　　次のいずれかであること

　　全省庁統一資格の「物品の販売」に係る等級がA、B、C、D等級であること

　　ただし、細部は注意事項による。

３　契約条項を示す場所

　　陸上自衛隊　会計隊事務室

４　説明会及び入札執行の日時場所

　　説明会日時場所：実施しない

　　入札日時場所　：令和5年10月6日（金）10時00分　第３０８会計隊　入札室

５　保証金

　　入札保証金：免除　契約保証金：免除

６　落札決定方式及び契約方式

　　落札決定方式：グループ別総額　契約方式：一般競争

７　注意事項

「契約条項等を示す場所」

契約条項及び入札資料は、下記に示す期間、第３０８会計隊事務室　契約班窓口において配布する。

令和５年８月２８日～令和５年９月１２日（０９００～１５００）（土日については電話連絡をお願い致します）

上記以外については別紙のとおり

契約班担当者　高橋

電話番号　０５３３－８６－３１５１（内線）３３４７

ＦＡＸ番号０５３３－８４－７８５０

81公告

１　入札事項

公 告

安全表示テープ　ほか116件

エスコＮｏ５４　Ｐ２２８８　粘着式黄黒５０×２５　ＥＡ９４４－ＳＨ－１１



別　紙

１  競争に参加する者に必要な資格に関する事項

　　 次の各項目のすべての条件を満たす者

  (1)  予算決算及び会計令第７０条の規定に該当しない者であること。なお、未成年者、被保佐人又は被補助人であって契約締結のため

     に必要な同意を得ている者は、同条中、特別な理由がある場合に該当する。

  (2)  予算決算及び会計令第７１条の規定に該当しない者であること。

  (3)  令和０４・０５・０６年度資格審査結果通知書（全省庁統一資格）「物品の売買」Ｄ等級以上かつ競争参加地域「東海・北陸」

　   の資格を有する者であること。

  (4)  都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等から排除するよう要請があり、当該状態が継続している有資格業

   　者については、競争参加を認めない。

  (5)  入札後、契約を締結するまでの間に、都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等から排除するよう要請があ

　   り、当該状態が継続している有資格業者とは契約を行わない。

  (6)  入札心得に定める「暴力団排除に関する誓約事項」に基づく誓約を行わない者の競争参加を認めない。 

  (7)  契約担当官等から指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。

  (8)  防衛省大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官又は陸上幕僚長から「装備品等及び役務の調達に係る指名停止等の要領」

 　  に基づく指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。

  (9)  前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のあるものであって、当該者と同種の物品の売買又は製造若しく

 　  は役務請負について防衛省と契約を行おうとする者でないこと。

 (10)  原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めない。ただし、真にやむを得ない事由を該当する省指名停止権者が認

　   めた場合には、この限りでない。

 (11)  第9号の｢資本関係又は人的関係にある｣場合とは、次に定める基準のいずれかに該当する場合をいう。

　　 ア　資本関係がある場合

　　　　 次の(ｱ)又は(ｲ)に該当する二者の場合。ただし、(ｱ)については子会社(会社法(平成17年法律第86号)第2条第3号及び会社法施行

　　　 規則(平成18年法務省令12号)第3条の規定による子会社をいう。以下同じ。)又は、(ｲ)について子会社の一方が会社更生法(昭和27

 　　  年法律第172号)第2条第7項に規定する更正会社(以下｢更正会社｣という。)又は民事再生法(平成11年法律第225号)第2条第4号に規

　　　 定する再生手続(以下｢再生手続｣という。)が存続中の会社である場合を除く。

　　　　(ｱ)　親会社(会社法第2条4号及び会社法施行規則第3条の規定による親会社をいう。以下同じ。)と子会社の関係にある場合

 　　　 (ｲ)　親会社を同じくする子会社同士の関係にある場合

　　 イ　人的関係がある場合

　　　　　 次の(ｱ)又は(ｲ)に該当する二者の場合。ただし、(ｱ)については、更正会社又は再生手続存続中の会社である場合は除く。

　　　　(ｱ)　一方の会社の役員(常勤又は非常勤の取締役、会計参与、監査役、執行役、理事、監事その他これらに準ずる者をいい、社

　　　　　 外役員を除く。以下の号において同じ。)が、他方の会社の役員を現に兼ねている場合

　　　　(ｲ)　一方の会社の役員が、他方の会社の会社更生法第67条第1項又は民事再生法第64条第2項の規定により選任された管財人を現

　　　　　 に兼ねている場合

　　 ウ  ア及びイに掲げる場合のほか、資本構成又は人的構成において関連性のある一方の会社による落札が他方の会社に係る指名停止

　　　 等の措置の効果を事実上減殺するなどア又はイに掲げる場合と同視し得る資本関係又は人的関係があると認められる場合

 (12)  その他入札心得に示す｢事務次官指示事項｣の条件を満たすもの。

２　違約金に関する事項

    落札者が「入札及び契約心得」に従って契約の締結手続きをしない場合には、落札者が契約締結に応じないものとみなし、落札価格の

  １００分の５に相当する金額を違約金として徴収し、契約者が契約を履行しない場合は、契約金額の１００分の１０以上の金額を違約金

  として徴収する。

　　　　　

３  入札方法

    落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の１０％に相当する額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があると、

　きはその端数を切り捨てるものとします。）をもって落札価格とするので、入札者は消費税、地方消費税の課税事業者、免税事業者である

　ことに拘わらず入札書には、見積もった金額の１１０分の１００に相当する金額を入札書に記載すること。

　　

４  入札の無効

  (1) 第１項で示した競争に参加する者に必要な資格を有しない者の入札

  (2) 入札に関する条項に違反した入札

  (3) 入札業者名、入札金額及び入札者の氏名が判別し難い入札 

  (4) 入札開始時刻に遅れた者の入札

　(5) 同一業者が入札した２通以上の入札書による入札

  (6) 入札書の親金額の訂正は認めない

  (7) 第７項第１号で示す期限に遅れた郵便入札

５  契約書の作成

　　契約書を作成する。（５０万円未満については省略とする。）契約書の記載要領の細部については、落札決定後落札者に説明する。

　

６　落札の決定方式

　　グループ別総額（消費税抜）

　　グループ毎の総額が予定価格の範囲内で最低の価格をもって申込をした者を落札者とします。

　なお、落札となるべき同価の入札をした者が２人以上ある場合は、くじ引きにより落札者を決定します。



７  その他

  (1) 郵便による入札については、令和５年１０月６日（金）０９時００分必着分までを有効とします。なお、事前に郵便入札の申し出

　  を第３０８会計隊契約班まで行うとともに便着の確認を必ずお願いします。また、入札金額が同額による場合は当該入札に関係の無

　  い職員により抽選を実施し、再度の入札となった場合は別途連絡します。

　(2) 電報・電話等による入札は認めません。

  (3) 入札に参加する者は、令和５年１０月４日（水）０９時００分までに資格決定通知書の写しを提出してください。(ＦＡＸ可)

　(4) 同等品で入札を行おうとする場合には、令和５年１０月４日（水）０９時００分までに「同等品申請書」を契約班窓口に提出して

　　ください。

　(5) 代表者以外での入札については、入札までに委任状を提出してください。

　(6) 市場価格調査にご協力をお願いします。

　(7) 入札書への押印を省略する場合は、責任者及び担当者の氏名及び連絡先を記入願います。

　　なお、記載された連絡先には、必要に応じ、当方から御連絡させていただく場合がございます。

　　押印を省略しない場合は、従来通り、住所、会社名、代表者名の記載及び押印をお願いします。

  (8) 入札及び契約に関する詳細は、陸上自衛隊豊川駐屯地　第３０８会計隊　契約班窓口にて閲覧してください。

  (9) 入札及び契約事項に関する問い合わせ先

　　　〒４４２－００６１　愛知県豊川市穂ノ原１－１

      陸上自衛隊豊川駐屯地　第３０８会計隊　契約班　担当：高橋

　　　０５３３－８６－３１５１ 内線(３３４７)　ＦＡＸ０５３３－８４－７８５０ (直通)　メールアドレス：ma308fin-ma@inet.gsdf.mod.go.jp

本公告は、陸上自衛隊豊川駐屯地　　第３０８会計隊

　　　　　陸上自衛隊久居駐屯地　　第３３７会計隊

　　　　　陸上自衛隊守山駐屯地　　第４０８会計隊

　　　　　陸上自衛隊春日井駐屯地　第４０８会計隊春日井派遣隊　のほか

　　　　　陸上自衛隊中部方面隊ホームページ　https://www.mod.go.jp/gsdf/mae/mafin/に掲示している。



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QF61KA00550

  1

グループ：あ

36Y31AA0027 SP       5.00

安全表示テープ

エスコＮｏ５４　Ｐ２２８８　粘着式黄黒５０×２５　ＥＡ９４４－ＳＨ－１１ ３科　本間２曹　３２３８

１０特連　本部　３科

令和5年10月31日

1

0001

36Y31AA0453 CN      14.00

エナメルスプレ－

ＥＳＣＯ２０２３Ｐ２５７２　ＥＡ９４２ＥＭ－３６又は同等品（他社製品を含む）

４科　永井２曹　３２４６

１０特連　本部　４科

令和5年10月31日

2

0001

36Y31AA0453 CN       3.00

ラッカースプレー

ＥＳＣＯ２０２３Ｐ１５２９　ＥＡ９４２ＣＢ－２９又は同等品（他社製品を含む）

４科　永井２曹　３２４６

１０特連　本部　４科

令和5年10月31日

3

0002

36Y31AA0453 SP       5.00

マスキングテープ

ＥＳＣＯ２０２３Ｐ１５４　ＥＡ９４４ＮＶ－２０Ａは同等品（他社製品を含む）

４科　永井２曹　３２４６

１０特連　本部　４科

令和5年10月31日

4

0003

37QH1A40010 PC      15.00

【ＯＤ色】ショベル

P2500 EA650BG-111

第４９普通科連隊第４科

清水３曹（３７４６）

４９普連

令和5年10月31日

5

0001

37QH1A40010 PC       1.00

切斧

P2514 EA650DB-14H

第４９普通科連隊第４科

清水３曹（３７４６）

４９普連

令和5年10月31日

6

0002

37QH1A40012 EA      70.00

超硬チップソー

P2529 EA898B-32

第４９普通科連隊第４科

清水３曹

４９普連

令和5年10月31日

7

0001

37QH1A40012 EA       2.00

草刈機用安定板（ベアリング付）

P2529 EA898B-53

第４９普通科連隊第４科

清水３曹

４９普連

令和5年10月31日

8

0002

37QH1A40012 EA       1.00

チェーンソー作業用チャップス

P212 EA370EC-1

第４９普通科連隊第４科

清水３曹

４９普連

令和5年10月31日

9

0003



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QF61KA00550

  2

グループ：あ

37QH1A40012 EA      20.00

ブレーキ＆パーツクリーナー

P1546 EA920TE-3

第４９普通科連隊第４科

清水３曹

４９普連

令和5年10月31日

10

0004

37QH1A40012 EA       5.00

超強力防錆スプレー

P1544 EA920SW-10

第４９普通科連隊第４科

清水３曹

４９普連

令和5年10月31日

11

0005

37QH1A40012 ST       1.00

工業用ペーパータオル（キムタオル）

P647 EA929AT15B

第４９普通科連隊第４科

清水３曹

４９普連

令和5年10月31日

12

0006

3QXY1A00027 ST       1.00

５本組丸リベットヘッダー

ＥＡ５７２ＨＤ　エスコＰ６０２又は同等品（他社製品含む。）

３０６普直支中

３０６普直支中

３０６普直支中

令和5年10月31日

13

0001

3QXY1A00027 EA       4.00

軸付フェルトバフ（３ｍｍ軸）

ＥＡ８１９ＡＴ－７１　　エスコＰ９５２　又は同等品（他社製含む。）

３０６普直支中

３０６普直支中

３０６普直支中

令和5年10月31日

14

0002

3QXY1A00027 EA       3.00

軸付フェルトバフ（３ｍｍ軸）

ＥＡ８１９ＡＴ－９１　　エスコＰ９５２　又は同等品（他社製含む。）

３０６普直支中

３０６普直支中

３０６普直支中

令和5年10月31日

15

0003

3QXY1A00027 EA       4.00

軸付フェルトバフ（３ｍｍ軸）

ＥＡ８１９ＡＴ－６４　　エスコＰ９５２　又は同等品（他社製含む。）

３０６普直支中

３０６普直支中

３０６普直支中

令和5年10月31日

16

0004

3QXY1A00027 EA       3.00

軸付フェルトバフ（３ｍｍ軸）

ＥＡ８１９ＡＴ－８４　　エスコＰ９５２　又は同等品（他社製含む。）

３０６普直支中

３０６普直支中

３０６普直支中

令和5年10月31日

17

0005

3QXY1A00027 EA       2.00

軸付フェルトバフ（３ｍｍ軸）

ＥＡ８１９ＡＴ－３　　エスコＰ９５２　又は同等品（他社製含む。）

３０６普直支中

３０６普直支中

３０６普直支中

令和5年10月31日

18

0006



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QF61KA00550

  3

グループ：あ

3QXY1A00027 EA       2.00

軸付フェルトバフ（３ｍｍ軸）

ＥＡ８１９ＡＴ－１３　　エスコＰ９５２　又は同等品（他社製含む。）

３０６普直支中

３０６普直支中

３０６普直支中

令和5年10月31日

19

0007

3QXY1A00027 EA       1.00

ミニホイールブラシ（３ｍｍ軸）

ＥＡ８１９ＢＮ－３０２　　エスコＰ９５６　又は同等品（他社製含む。）

３０６普直支中

３０６普直支中

３０６普直支中

令和5年10月31日

20

0008

3QXY1A00027 EA       1.00

ミニホイールブラシ（３ｍｍ軸）

ＥＡ８１９ＢＮ－３２２　エスコＰ９５６　又は同等品（他社製含む。）

３０６普直支中

３０６普直支中

３０６普直支中

令和5年10月31日

21

0009

3QXY1A00027 EA       1.00

エンド型軸付ワイヤーブラシ（６ｍｍ軸）

ＥＡ８１９ＢＴ－２　　エスコＰ１００７　又は同等品（他社製含む。）

３０６普直支中

３０６普直支中

３０６普直支中

令和5年10月31日

22

0010

3QXY1A00027 EA       1.00

エンド型軸付ワイヤーブラシ（６ｍｍ軸）

ＥＡ８１９ＡＴ－５　　エスコＰ１００７　又は同等品（他社製含む。）

３０６普直支中

３０６普直支中

３０６普直支中

令和5年10月31日

23

0011

3QXY1A00027 EA       2.00

ロングノーズ油性マーカー（極細）

ＥＡ７６５ＭＴ－４１　エスコＰ１４６４　又は同等品（他社製含む。）

３０６普直支中

３０６普直支中

３０６普直支中

令和5年10月31日

24

0012

3QXY1A00027 EA       1.00

軟質ポリウレタンフォーム

ＥＡ９７７ＸＭ－２５　　エスコＰ１４６５　又は同等品（他社製含む。）

３０６普直支中

３０６普直支中

３０６普直支中

令和5年10月31日

25

0013

3QXY1A00027 EA       2.00

アロンアルファエクストラ４０２０

ＥＡ９３６Ｃ－３１　　エスコＰ１５０５　又は同等品（他社製含む。）

３０６普直支中

３０６普直支中

３０６普直支中

令和5年10月31日

26

0014

3QXY1A00027 EA       2.00

アロンアルファエクストラ４０００

ＥＡ９３６Ｃ－２１　　エスコＰ１５０５　又は同等品（他社製含む。）

３０６普直支中

３０６普直支中

３０６普直支中

令和5年10月31日

27

0015



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QF61KA00550

  4

グループ：あ

3QXY1A00027 EA       1.00

防水ミニケース

ＥＡ６５７－５Ａ　　エスコＰ１６０２　又は同等品（他社製含む。）

３０６普直支中

３０６普直支中

３０６普直支中

令和5年10月31日

28

0016

3QXY1A00027 EA       1.00

定規用ハンドル

ＥＡ７２０ＹＧ－１０　　エスコＰ１８２２　又は同等品（他社製含む。）

３０６普直支中

３０６普直支中

３０６普直支中

令和5年10月31日

29

0017

3QXY1A00027 EA       1.00

ホワイトボード（ミーティングボード）

ＥＡ７６１ＬＥ－３３０　　エスコＰ１８７８　又は同等品（他社製含む。）

３０６普直支中

３０６普直支中

３０６普直支中

令和5年10月31日

30

0018

3QXY1A00027 EA       1.00

乾燥剤

ＥＡ９４１Ａ－６２　　エスコＰ１９４１　又は同等品（他社製含む。）

３０６普直支中

３０６普直支中

３０６普直支中

令和5年10月31日

31

0019

3QXY1A00027 EA       1.00

ペーパータオルホルダー（マグネット付き）

ＥＡ９２９ＡＰ－８０Ａ　　エスコＰ２１４１　又は同等品（他社製含む。）

３０６普直支中

３０６普直支中

３０６普直支中

令和5年10月31日

32

0020

3QXY1A00027 EA       3.00

すべり止めテープ（衝撃吸収タイプ）

ＥＡ９４４－６　　エスコＰ１１０　又は同等品（他社製含む。）

３０６普直支中

３０６普直支中

３０６普直支中

令和5年10月31日

33

0021

3QXY1A00029 EA       2.00

超強力両面テープ

ＥＡ９４４ＭＦ－２４３　エスコＰ１４８１　又は同等品（他社製品含む）

３０６普直支中

３０６普直支中

３０６普直支中

令和5年10月31日

34

0001

3QXY1A00029 EA       2.00

超強力両面テープ

ＥＡ９４４ＭＦ－２４１　エスコＰ１４８１　又は同等品（他社製品含む）

３０６普直支中

３０６普直支中

３０６普直支中

令和5年10月31日

35

0002

3QXY1A00029 EA       2.00

超強力両面テープ

ＥＡ９４３ＶＪ－２３　エスコＰ１４８１　又は同等品（他社製品含む）

３０６普直支中

３０６普直支中

３０６普直支中

令和5年10月31日

36

0003



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QF61KA00550

  5

グループ：あ

3QXY1A00029 EA       8.00

ファイルケース

ＥＡ５０６ＪＡ－１　エスコＰ１８５８　又は同等品（他社製品含む）

３０６普直支中

３０６普直支中

３０６普直支中

令和5年10月31日

37

0004

3QXY1A00030 EA       9.00

プラダン

ＥＡ９１１ＢＤ－１０７　ＥＡ　エスコ５４Ｐ１４７２　又は同等品（他社製含む。）

３０６普直支中　中村２曹

３０６普直支中　中村２曹

３０６普直支中

令和5年10月31日

38

0001

3QXY1A00030 EA       5.00

（ＯＤ色）地図収納ケース

ＥＡ９１３Ｗ－７　エスコ５４Ｐ１９５６　又は同等品（他社製含む。）

３０６普直支中　中村２曹

３０６普直支中　中村２曹

３０６普直支中

令和5年10月31日

39

0002

3QXY1A00030 EA       1.00

ポイズンリムーバー

ＥＡ９４１Ｃ－２６　エスコ５４Ｐ２１６９　又は同等品（他社製含む。）

３０６普直支中　中村２曹

３０６普直支中　中村２曹

３０６普直支中

令和5年10月31日

40

0003

3QXY1A00030 EA       1.00

ホワイトボード

ＥＡ７６１ＬＤ－６　エスコ５４Ｐ１８７８　又は同等品（他社製含む。）

３０６普直支中　中村２曹

３０６普直支中　中村２曹

３０６普直支中

令和5年10月31日

41

0004

3QXY1A00030 EA       2.00

ハチ・アブ用ハンター

ＥＡ９４１Ｅ－７１　エスコ５４Ｐ１２５６　又は同等品（他社製含む。）

３０６普直支中　中村２曹

３０６普直支中　中村２曹

３０６普直支中

令和5年10月31日

42

0005

3QXY1A00030 EA       6.00

熊よけ鈴

ＥＡ８６４ＣＹ－１　エスコ５４Ｐ２３４８　又は同等品（他社製含む。）

３０６普直支中　中村２曹

３０６普直支中　中村２曹

３０６普直支中

令和5年10月31日

43

0006

3QXY1A00032 EA       4.00

〔速乾性〕パーツクリーナー

ＥＡ９２０ＢＡ－１　　エスコＰ１５４６　　又は同等品（他社製含む）

３０６普直支中　中曽根３曹　３５７２

３０６普直支中　中曽根３曹　雑油費

３０６普直支中

令和5年10月31日

44

0001

3QXY1A00033 EA       1.00

オイルパンセパレーター

ＥＡ６０４ＡＺ－１　　エスコＰ３２６　　又は同等品（他社製含む）

３０６普直支　中曽根３曹　３５７２

３０６普直支　中曽根３曹　車修費

３０６普直支中

令和5年10月31日

45

0001



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QF61KA00550

  6

グループ：あ

3QXY1A00033 EA       2.00

散水ホースリール（替ノズル）

ＥＡ１２４ＫＣ－１０Ａ　　エスコＰ３７７　　又は同等品（他社製含む）

３０６普直支　中曽根３曹　３５７２

３０６普直支　中曽根３曹　車修費

３０６普直支中

令和5年10月31日

46

0002

3QXY1A00033 EA       3.00

一般用瞬間接着剤

ＥＡ９３６Ａ－２　　エスコＰ１５０６　　又は同等品（他社製含む）

３０６普直支　中曽根３曹　３５７２

３０６普直支　中曽根３曹　車修費

３０６普直支中

令和5年10月31日

47

0003

3QXY1A00033 EA       2.00

合成ゴム系接着剤

ＥＡ９３５Ｂ－０．５　　エスコＰ１５１４　　又は同等品（他社製含む）

３０６普直中　中曽根３曹　３５７２

３０６普直支　中曽根３曹　車修費

３０６普直支中

令和5年10月31日

48

0004

3QXY1A00033 EA       1.00

キレイキレイ（ハンドソープ薬用４．０Ｌ）

ＥＡ９２２Ｃ－１３Ｂ　　エスコＰ２１５７　　又は同等品（他社製含む）

３０６普直中　中曽根３曹　３５７２

３０６普直支　中曽根３曹　車修費

３０６普直支中

令和5年10月31日

49

0005

3QXY1A00033 EA       3.00

樹脂製エアーダスター

ＥＡ１２３ＰＳ－１０　　エスコＰ１０３７　　又は同等品（他社製含む）

３０６普直中　中曽根３曹　３５７２

３０６普直支　中曽根３曹　車修費

３０６普直支中

令和5年10月31日

50

0006

3QXY1A00033 EA       8.00

ニトリルゴム手袋〔左右兼用〕

ＥＡ３５４ＧＡ－２３Ｃ　　エスコＰ２２２６　　又は同等品（他社製含む）

３０６普直中　中曽根３曹　３５７２

３０６普直支　中曽根３曹　車修費

３０６普直支中

令和5年10月31日

51

0007

3QXY1A00035 EA       8.00

カラーマグネット

ＥＡ７８１ＢＳ－６０　エスコＰ１３５８　又は同等品（他社製含む）

３０６普直中　　中村２曹　　３５７４

３０６普直中　　中村２曹　　３５７４

３０６普直支中

令和5年10月31日

52

0001

3QXY1A00035 EA       2.00

クリップ式ＬＥＤフレシキライト［中間スイッチ付］

ＥＡ７６１ＸＥ－１２１Ａ　エスコＰ２０４９　又は同等品（他社製含む）

３０６普直中　　中村２曹　　３５７４

３０６普直中　　中村２曹　　３５７４

３０６普直支中

令和5年10月31日

53

0002

3QXY1A00035 EA      10.00

曲がるハンディーブラシ

ＥＡ９２８ＡＧ－３０　エスコＰ２３９２　又は同等品（他社製含む）

３０６普直中　　中村２曹　　３５７４

３０６普直中　　中村２曹　　３５７４

３０６普直支中

令和5年10月31日

54

0003



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QF61KA00550

  7

グループ：あ

3QXY1A00035 EA       5.00

平ゴムロープ

ＥＡ６２８ＷＬ－１５　エスコＰ１７５４　又は同等品（他社製含む）

３０６普直中　　中村２曹　　３５７４

３０６普直中　　中村２曹　　３５７４

３０６普直支中

令和5年10月31日

55

0004

3QXY1A00035 EA       4.00

フレキシブルマグネット

ＥＡ７８１ＤＥ－１０　エスコＰ１３６０　又は同等品（他社製含む）

３０６普直中　　中村２曹　　３５７４

３０６普直中　　中村２曹　　３５７４

３０６普直支中

令和5年10月31日

56

0005

3RRA1A30038 EA      20.00

ゴムプラグ

１５Ａ　１２５Ｖ　エスコ５４　Ｐ１２０３　ＥＡ９４０ＢＶ－１

豊川駐業　需品工場

豊川駐業　補給科　補給班

豊川駐業　補給班　谷曹長（３３２４）

令和5年10月31日

3

H1

57

0001

3RRA1A30039 EA       3.00

モップハンガー

ホルダー数３　エスコ５４　Ｐ２４２３　ＥＡ９２８ＡＪ－２０３

豊川駐業　厚生科　厚生班

豊川駐業　補給科　補給班

豊川駐業　補給班　谷曹長（３３２４）

令和5年10月31日

3

H1

58

0001

3RRA1A30039 ST       1.00

ポリタンク　２０Ｌ

５個入　エスコ５４　Ｐ２４７６　ＥＡ５０８ＡＴ－３２５Ｂ

豊川駐業　厚生科　厚生班

豊川駐業　補給科　補給班

豊川駐業　補給班　谷曹長（３３２４）

令和5年10月31日

3

H1

59

0002

3RRA1A60003 AC       1.00

手押し芝刈機

ＥＳＣＯ　ＮＯ．５４　Ｐ２５３４　ＥＡ８９８ＢＲ－２　又は同等品、他社製品含む

３０６基通中　豊川派

３０６基通中　豊川派

３０６基通中　豊川派　鈴木２曹　３３９４

令和5年10月31日

60

0001

3RRA1AF0006 EA       1.00

スタンプ印

仕様書のとおり

第３０８会計隊　本部班

木村２曹　内３４７８

３０８会

令和5年10月31日

61

0001

3RRA1AH0016 CA       1.00

折りたたみ式コンテナ

ＯＤ色　９２Ｌ　ＥＡ５０６ＡＡ－９Ｄ又は同等品可（他社製品を含む）

総務科　隊本部班

永仮２曹内３３６５

陸上自衛隊　豊川駐業

令和5年10月31日

3

H1

62

0001

3RRA1AK0003 EA       1.00

パラコード　又は、同等以上の品

EA62BBR-500

豊川駐業　厚生科　厚生班

豊川駐業　厚生科　厚生班

令和5年10月31日

63

0001



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QF61KA00550

  8

グループ：あ

3RRA1AK0003 ST       1.00

カラビナフック　又は、同等以上の品

EA638-JG162B

豊川駐業　厚生科　厚生班

豊川駐業　厚生科　厚生班

令和5年10月31日

64

0002

3RRA1AK0003 ST       1.00

カラビナフック　又は、同等以上の品

EA638-JG163B

豊川駐業　厚生科　厚生班

豊川駐業　厚生科　厚生班

令和5年10月31日

65

0003

3RRA1AK0003 ST       1.00

急速充電器セット　又は、同等以上の品

EA758YS-30C

豊川駐業　厚生科　厚生班

豊川駐業　厚生科　厚生班

令和5年10月31日

66

0004

3RRA1AK0003 EA       2.00

ＬＥＤランタン　又は、同等以上の品

EA758CV-46B

豊川駐業　厚生科　厚生班

豊川駐業　厚生科　厚生班

豊川駐業

令和5年10月31日

67

0005

3RRA1AK0003 EA       2.00

ドライバービット　又は、同等以上の品

EA611KR-223

豊川駐業　厚生科　厚生班

豊川駐業　厚生科　厚生班

豊川駐業

令和5年10月31日

68

0006

‐　以　下　余　白　‐



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QF61KA00550

  9

グループ：い

36Y31AA0028 CA       2.00

コピー用紙

スマートオフィス’２３　Ｐ２９　Ｂ４　８８６－５４８同等品可 ３科　本間２曹　３２３８

１０特連　本部　３科

令和5年10月31日

1

0001

36Y31AA0251 SH       1.00

マイクロＳＤカード

スマートオフィス‘２３　Ｐ１７０　１００－２６７

１０特連　通信係　露木３曹　３１８７

１０特連　通信係

令和5年10月31日

2

0001

36Y31AA0322 ST      16.00

段ボール

ナビリオンＮｏ２９　Ｐ５１０　Ｂ３（６０枚入）９６１－５９００ ３科　本間２曹　３２３８

１０特連　本部　３科

令和5年10月31日

3

0001

36Y31AA0362 PK       2.00

無地段ボール箱Ａ３判対応サイズ

ナビリオン２９　Ｐ５０９　１６２－４６６３（同等品可）

米倉　曹長　３２４５

１０特連　本部　４科

令和5年10月31日

4

0001

36Y31AA0362 PK       3.00

無地段ボール箱Ａ２判対応サイズ

ナビリオン２９　Ｐ５０９　９６１－５８１６（同等品可）

米倉　曹長　３２４５

１０特連　本部　４科

令和5年10月31日

5

0002

36Y31AA0608 EA      10.00

印鑑カートリッジ

ナビリオンＶｏｌ２９　Ｐ４０９　４１２－００５８　又は同等品

宮城２曹　３２４８

１０特連　４科

令和5年10月31日

6

0001

36Y31AA0608 PK       2.00

チャック袋

ナビリオンＶｏｌ２９　Ｐ４６０　３１８－８６５１　又は同等品

宮城２曹　３２４８

１０特連　４科

令和5年10月31日

7

0002

36Y31AA0608 PK       2.00

チャック袋

ナビリオンＶｏｌ２９　Ｐ４６０　２１８－７２３５　又は同等品

宮城２曹　３２４８

１０特連　４科

令和5年10月31日

8

0003

36Y31AA0608 SP       3.00

多用途テープ

ナビリオンＶｏｌ２９　Ｐ５０５　６６４－２４４２　又は同等品

宮城２曹　３２４８

１０特連　４科

令和5年10月31日

9

0004



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QF61KA00550

 10

グループ：い

36Y31AA0608 EA       2.00

ハトメ鋲

ナビリオンＶｏｌ２９　Ｐ３８２　２１９－８６１３　又は同等品

宮城２曹　３２４８

１０特連　４科

令和5年10月31日

10

0005

36Y31AA0608 EA       3.00

ＯＡタップ

ナビリオンＶｏｌ２９　Ｐ９８４　１４２－１７８１　又は同等品

宮城２曹　３２４８

１０特連　４科

令和5年10月31日

11

0006

36Y31AA0608 ST       1.00

キャリングケース

ナビリオンＶｏｌ２９　Ｐ２４０　７１１－８３６４　又は同等品

宮城２曹　３２４８

１０特連　４科

令和5年10月31日

12

0007

36Y31AA0608 PK      20.00

瞬間接着剤

ナビリオンＶｏｌ２９　Ｐ３６７　２１９－００７７　又は同等品

宮城２曹　３２４８

１０特連　４科

令和5年10月31日

13

0008

36Y31AA0608 EA      10.00

レターファイル

ナビリオンＶｏｌ２９　Ｐ１５９　１１０－０２８０　又は同等品

宮城２曹　３２４８

１０特連　４科

令和5年10月31日

14

0009

36Y31AA0608 EA       5.00

マグネットフック

ナビリオンＶｏｌ２９　Ｐ４２９　５１０－９４４１　又は同等品

宮城２曹　３２４８

１０特連　４科

令和5年10月31日

15

0010

3QXY1A00025 BG       5.00

インサートカップ

スマートオフィス２３　Ｐ６６６　７４３－２１２　又は同等品（他社製含む）

３０６普直支中

３０６普直支中

３０６普直支中

令和5年10月31日

16

0001

3RRA1A30037 PK      10.00

段ボール　４６５×３２５×２９５ｍｍ

保管用　ナビリオン２９　Ｐ５１２　１６４－９３３２

豊川駐業　補給班

豊川駐業　集約倉庫

豊川駐業　補給班　谷曹長（３３２４）

令和5年10月31日

3

H1

17

0001

3RRA1AF0005 EA       1.00

キャップレススタンプ

スマートオフィス　Ｐ．３６５　１１５７９４　赤色ヨコ　印面「重要」同等品可

第３０８会計隊　本部班

木村２曹　内３４７８

３０８会

令和5年10月31日

18

0001



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QF61KA00550

 11

グループ：い

3RRA1AF0005 EA       1.00

キャップレススタンプ

スマートオフィス　Ｐ．３６５　１１５７８８　赤色ヨコ　印面「至急」同等品可

第３０８会計隊　本部班

木村２曹　内３４７８

３０８会

令和5年10月31日

19

0002

3RRA1AH0017 UN       1.00

電話台

フレックスタイプ吸着式　７６４－２４０又は同等品可（他社製品を含む）

総務科　隊本部班

永仮２曹　内３３６５

陸上自衛隊　豊川駐業

令和5年10月31日

3

H1

20

0001

3RRA1AH0017 PK       1.00

透明ポケット

クリアポケットＡ４　２００枚入り　１７５－４６８又は同等品可（他社製品を含む）

総務科　隊本部班

永仮２曹　内３３６５

陸上自衛隊　豊川駐業

令和5年10月31日

3

H1

21

0002

3RRA1AH0017 PK       5.00

クリアーホルダー

サイドインデックス付　１２枚入り　８９－７２０又は同等品可（他社製品を含む）

総務科　隊本部班

永仮２曹　内３３６５

陸上自衛隊　豊川駐業

令和5年10月31日

3

H1

22

0003

3RRA1AH0017 ST       2.00

蛍光マーカー

５色セット　３８６－６７０又は同等品可（他社製品を含む）

総務科　隊本部班

永仮２曹　内３３６５

陸上自衛隊　豊川駐業

令和5年10月31日

3

H1

23

0004

3RRA1AH0018 EA      10.00

フラットファイル

レターファイルＡ４ヨコ　青　１１０－０２８０又は同等品可（他社製品を含む）

総務科　隊本部班

永仮２曹　内３３６５

陸上自衛隊　豊川駐業

令和5年10月31日

3

H1

24

0001

3RRA1AH0018 PK       2.00

キャンパスノート

５色パック　Ｂ５　４１１－４６０６又は同等品可（他社製品を含む）

総務科　隊本部班

永仮２曹　内３３６５

陸上自衛隊　豊川駐業

令和5年10月31日

3

H1

25

0002

3RRA1AH0018 PK      20.00

ご祝儀袋

ワンタッチのり付き　１０枚入り　２１４－１７５６又は同等品可（他社製品を含む）

総務科　隊本部班

永仮２曹　内３３６５

陸上自衛隊　豊川駐業

令和5年10月31日

3

H1

26

0003

3RRA1AH0018 PK       2.00

フック

ヨートー吊　８１６－７１４９又は同等品可（他社製品を含む）

総務科　隊本部班

永仮２曹　内３３６５

陸上自衛隊　豊川駐業

令和5年10月31日

3

H1

27

0004



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QF61KA00550

 12

グループ：い

3RRA1AH0018 PK       1.00

ペーパートレイ

ボウルタイプ　５０枚入　４６３－１３８７又は同等品可（他社製品を含む）

総務科　隊本部班

永仮２曹　内３３６５

陸上自衛隊　豊川駐業

令和5年10月31日

3

H1

28

0005

3RRA1AH0018 EA      10.00

ドアストッパー

黒色　４６９－２１５１又は同等品可（他社製品を含む）

総務科　隊本部班

永仮２曹　内３３６５

陸上自衛隊　豊川駐業

令和5年10月31日

3

H1

29

0006

3RRA1AH0018 PK       3.00

ティッシュペーパー

５個パック　５６５－７８９２又は同等品可（他社製品を含む）

総務科　隊本部班

永仮２曹　内３３６５

陸上自衛隊　豊川駐業

令和5年10月31日

3

H1

30

0007

3RRA1AH0018 PK      10.00

ゴミ袋

特大１５０Ｌ　１０枚入り　４６０－２３６３又は同等品可（他社製品を含む）

総務科　隊本部班

永仮２曹　内３３６５

陸上自衛隊　豊川駐業

令和5年10月31日

3

H1

31

0008

3RRA1AH0018 EA       5.00

モップ

モップ替糸　グリーン　２６４－５４９０又は同等品可（他社製品を含む）

総務科　隊本部班

永仮２曹　内３３６５

陸上自衛隊　豊川駐業

令和5年10月31日

3

H1

32

0009

3RRA1AH0019 ST       1.00

クリアファイル差替式

Ａ４タテ　ピンク　１０冊まとめ　７１４－７８０７又は同等品可（他社製品を含む）

総務科　隊本部班

永仮２曹　内３３６５

陸上自衛隊　豊川駐業

令和5年10月31日

3

H1

33

0001

‐　以　下　余　白　‐



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QF61KA00550

 13

グループ：う

3QXY1A00025 BG       3.00

ばかうけアソート

スマートオフィス２３　Ｐ８６７　１４１－２０６　又は同等品（他社製含む）

３０６普直支中

３０６普直支中

３０６普直支中

令和5年10月31日

1

0002

3QXY1A00025 BG       2.00

ビスコ大袋（アソートパック）

スマートオフィス２３　Ｐ８６８　１５３－１１６　又は同等品（他社製含む）

３０６普直支中

３０６普直支中

３０６普直支中

令和5年10月31日

2

0003

‐　以　下　余　白　‐



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QF61KA00550

 14

グループ：え

3QXY1A00026 EA       1.00

透明軟質オーバレイ

ＮＭ－１４又は同等品（他社製品含む。）

３０６普直支中

３０６普直支中

３０６普直支中

令和5年10月31日

1

0001

‐　以　下　余　白　‐



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QF61KA00550

 15

グループ：お

3QXY1A00028 EA       1.00

防振手袋

０３－３２００－７８７－Ｓ　オレンジブック３－８４２又は同等品（他社製品含む。）

３０６普直支中

３０６普直支中

３０６普直支中

令和5年10月31日

1

0001

3QXY1A00028 EA       1.00

凹凸防振手袋Ｍ

００２５－Ｍ　オレンジブック　３－８４２又は同等品（他社製品含む。）

３０６普直支中

３０６普直支中

３０６普直支中

令和5年10月31日

2

0002

3QXY1A00028 EA       1.00

凹凸防振手袋Ｌ

００２５－Ｌ　オレンジブック　３－８４２又は同等品（他社製品含む。）

３０６普直支中

３０６普直支中

３０６普直支中

令和5年10月31日

3

0003

3QXY1A00028 EA       2.00

ポリウレタンエプロン

ＴＰＵ－ＭＫ　オレンジブック３－１０５８又は同等品（他社製品含む）

３０６普直支中

３０６普直支中

３０６普直支中

令和5年10月31日

4

0004

3QXY1A00028 EA       1.00

スマートワゴン

１３２８２　オレンジブック４－１０１３又は同等品（他社製品含む）

３０６普直支中

３０６普直支中

３０６普直支中

令和5年10月31日

5

0005

3QXY1A00034 PK       1.00

六角穴付止めネジ（ステンレンスＳＵＳＸＭ－７・クボミ先）

Ｆ００１－００２０２　オレンジブック（１）Ｐ１－９８８

３０６普直支中　伊藤１曹　通信維持費

３０６普直支中　伊藤１曹　通信維持費

３０６普直支中

令和5年10月31日

6

0001

3QXY1A00034 EA       1.00

先薄モンキー（黒金・ブリップ付）

ＦＬＴ－３４－ＢＧ　オレンジブック（２）Ｐ２－９９６

３０６普直支中　伊藤１曹　通信維持費

３０６普直支中　伊藤１曹　通信維持費

３０６普直支中

令和5年10月31日

7

0002

3QXY1A00034 EA       1.00

エックスハイパーＡＬ型カッター

２２５Ｂ　オレンジブック（２）Ｐ２－１２９９

３０６普直支中　伊藤１曹　通信維持費

３０６普直支中　伊藤１曹　通信維持費

３０６普直支中

令和5年10月31日

8

0003

3QXY1A00034 PC       2.00

ゴリラ　エポキシパテ

ＮＯ１７８１　オレンジブック（２）Ｐ２－６４９

３０６普直支中　伊藤１曹　通信維持費

３０６普直支中　伊藤１曹　通信維持費

３０６普直支中

令和5年10月31日

9

0004



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QF61KA00550

 16

グループ：お

3QXY1A00034 PC       2.00

瞬間接着剤３０００金属用

ＣＡ－０６０　オレンジブック（２）Ｐ２－５７５

３０６普直支中　伊藤１曹　通信維持費

３０６普直支中　伊藤１曹　通信維持費

３０６普直支中

令和5年10月31日

10

0005

3QXY1A00034 EA       1.00

絶縁片口スパナ

ＴＺＳＳ－１２　オレンジブック（２）Ｐ２－１７５６

３０６普直支中　伊藤１曹　通信維持費

３０６普直支中　伊藤１曹　通信維持費

３０６普直支中

令和5年10月31日

11

0006

3QXY1A00034 EA       1.00

絶縁電工ナイフ

ＴＺＥＮ－２００Ｅ　オレンジブック（２）Ｐ２－１７７４

３０６普直支中　伊藤１曹　通信維持費

３０６普直支中　伊藤１曹　通信維持費

３０６普直支中

令和5年10月31日

12

0007

‐　以　下　余　白　‐



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QF61KA00550

 17

グループ：か

3RRA1A30034 BG   3,420.00

可燃用ゴミ袋

豊川市指定

豊川駐業　補給科

豊川駐業　集約倉庫

豊川駐業　谷曹長（３３２４）

令和5年10月31日

3

H1

1

0001

‐　以　下　余　白　‐


































